第29回愛川町総合体育大会の案内

— 記 —

1. 日 時: 2023年 6月18日(日)/6月25日(日)/【予備日】7月2日(日)

1RからFまで全て同日開催

(但し、男子ダブルスで1日6試合になるチームが決勝迄残った場合は翌週に決勝戦を行います。)

2. 場 所: 愛川町第1号公園5面(4番~8番オムニコート)※3日間全て

3. 種 目: 男子ダブルス/女子ダブルス/ミックスダブルス (いずれか1種目)

※各種目とも前年の優勝ペアの申し込みは出来ません。

4. 参加資格: 愛川町 在住 / 在勤 / 在学 / 愛川町テニス協会加盟員の方

※在住、在勤、在学の方は証明できるものが必要です

5. 試合方法: 1 セットマッチ(7ポイントタイブレイク)※SF、Fも同様 セルフジャッジ

試合前の練習はサービス4本のみ/第1ゲーム終了後の休憩なし

※エントリー数の少ない場合、コンソレを行います。

6. 参加費: 2,000 円/組

協会加盟団体・・ドロー会議にて徴収(ドロー会議欠席の団体は、当日大会本部にてお支払下さい)

〈一般参加の方〉銀行振込

☆振込先☆

東京スター銀行横浜支店

普通預金: 7610778 宮永 勝仁(ミヤナガ カツヒト)

7. 主 催: 愛川町テニス協会

8. 申込締切日: 令和5年5月29日(月)

9. 申込先: 【愛川町テニス協会加盟団体】(キャメル) mailto:camel-mt@mvh.biglobe.ne.jp

※ 一般参加の方は、愛川町テニス協会ホームページ『問い合わせ』にメールでお申込みください。

又、ドロー表についてもホームページにてご確認ください。

愛川町テニス協会ホームページ : https://www.aikawatennis.shop/

10. ドロー会議: 6月1日(木)PM6:00~(第1号公園会議室)

各団体の代表者は出来る限りご出席願います。

11. 注意事項

- (1) エントリーは試合開始時刻の前迄に行ない、試合開始時刻にはコートに入れる状態にして下さい。
- (2) 第1号公園のコートを使用しますので、各々の規則を 厳守して下さい。
- (3) 試合当日雨天の場合、各団体代表者及び一般参加の方は、AM9:00迄に大会コートに集合し、 試合の有無及び今後の日程の確認を行なって下さい。(幹事からの連絡は行いません。
- (4) 試合中の怪我などの責任は当協会では一切負いませんのでご了承下さい。
- (5) 愛川町在住、在勤、在学の方は証明できるものをエントリー時にお持ちください。
- (6) 本大会は 2023 年JTAテニスルールブックに準ずる。
- 12.. レフェリー: 松井 茂